
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

4月 66 49 115 65 39 104 8 5 13 139 93 232 68 55 123 48 34 82 30 17 47 146 106 252 -7 -13 -20 14,458 15,810 30,268

5月 14 12 26 57 45 102 6 6 12 77 63 140 20 18 38 26 20 46 21 24 45 67 62 129 10 1 11 14,468 15,811 30,279

6月 9 8 17 33 25 58 3 5 8 45 38 83 14 13 27 11 20 31 20 22 42 45 55 100 0 -17 -17 14,468 15,794 30,262

7月 11 12 23 38 48 86 3 4 7 52 64 116 22 20 42 41 29 70 18 32 50 81 81 162 -29 -17 -46 14,439 15,777 30,216

8月 13 11 24 18 27 45 8 5 13 39 43 82 6 9 15 30 38 68 25 29 54 61 76 137 -22 -33 -55 14,417 15,744 30,161

9月 10 7 17 16 7 23 6 5 11 32 19 51 11 9 20 20 9 29 27 25 52 58 43 101 -26 -24 -50 14,391 15,720 30,111

10月 7 23 30 21 9 30 7 4 11 35 36 71 20 17 37 29 22 51 34 29 63 83 68 151 -48 -32 -80 14,343 15,688 30,031

11月 10 11 21 13 8 21 11 7 18 34 26 60 7 10 17 18 24 42 30 19 49 55 53 108 -21 -27 -48 14,322 15,661 29,983

12月 7 8 15 11 16 27 1 3 4 19 27 46 11 14 25 15 24 39 19 31 50 45 69 114 -26 -42 -68 14,296 15,619 29,915

1月 8 10 18 13 10 23 5 1 6 26 21 47 13 10 23 11 36 47 41 37 78 65 83 148 -39 -62 -101 14,257 15,557 29,814

2月 11 14 25 15 3 18 6 4 10 32 21 53 14 11 25 13 13 26 27 27 54 54 51 105 -22 -30 -52 14,235 15,527 29,762

3月 43 40 83 35 31 66 6 6 12 84 77 161 83 63 146 92 64 156 26 39 65 201 166 367 -117 -89 -206 14,118 15,438 29,556

累計 209 205 414 335 268 603 70 55 125 614 528 1,142 289 249 538 354 333 687 318 331 649 961 913 1,874 -347 -385 -732 14,118 15,438 29,556

245 196 441 288 249 537 50 67 117 583 512 1,095 270 260 530 312 316 628 298 382 680 880 958 1,838 -297 -446 -536 14,465 15,823 30,288

-36 9 -27 47 19 66 20 -12 8 31 16 47 19 -11 8 42 17 59 20 -51 -31 81 -45 36 -50 61 -196 -347 -385 -732

85.3% 104.6% 93.9% 116.3% 107.6% 112.3% 140.0% 82.1% 106.8% 105.3% 103.1% 104.3% 107.0% 95.8% 101.5% 113.5% 105.4% 109.4% 106.7% 86.6% 95.4% 109.2% 95.3% 102.0% 116.8% 86.3% 136.6% 97.6% 97.6% 97.6%

　　　

　　　　釜石市人口動態の推移
項目別 増                              加 減                              少

増  減  数 性別修正 人      口
社会動態（転入） 自然動態（出生） 合     計 社会動態（転出） 自然動態（死亡） 合     計

計 男 女女 計 男 女 計 男 計
年度別

男 女男
県内から 県外から

男 女 計 男 女 計
県内へ 県外へ

女

前年同期

前年差引

前年同期対比

　　　　　　　　　　　　　　                                                                                     　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年４月１日　市民生活部市民課作成（性別修正は外数）　　　※平成24年度以降は外国人を含めた増減数及び人口を表している。
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度


